
 
 

HRVATSKA KOMORA EDUKACIJSKIH 
REHABILITATORA 

 
Na temelju članka 19., stavka 6. Statuta Hrvatske komore edukacijskih rehabilitatora 
(»Narodne novine«, broj 115/24) Upravni odbor Hrvatske komore edukacijskih 
rehabilitatora na sjednici održanoj dana 17. prosinca 2025. godine donosi  

 

PRAVILNIK 
O DOPUNI PRAVILNIKA O NAKNADAMA ZA RAD U TIJELIMA 

HRVATSKE KOMORE EDUKACIJSKIH REHABILITATORA 
 

Članak 1. 
U članku 5. Pravilnika o naknadama za rad u tijelima Hrvatske komore edukacijskih 
rehabilitatora od 9. lipnja 2021. godine (KLASA: 011-02/21-01/2, URBROJ: 566-01-02-24-
1, iza alineje 5. dodaju se alineje 6. i 7. koje glase:  

− predsjednika Etičkog odbora, u vrijednosti 150 bodova po sjednici, 

− člana Etičkog odbora, u vrijednosti 100 bodova po sjednici. 

Dosadašnje alineje 6., 7., 8. 9., 10. i 11. postaju alineje 8. 9., 10., 11., 12. i 13. 

Članak 2. 
Ostale odredbe Pravilnika o naknadama za rad u tijelima Hrvatske komore edukacijskih 
rehabilitatora ostaju neizmijenjene. 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik o dopuni Pravilnika o naknadama za rad u tijelima Hrvatske komore 
edukacijskih rehabilitatora stupa na snagu danom objave na službenim mrežnim 
stranicama Komore. 
 
KLASA: 011-02/25-03/4 
URBROJ: 566-01-02-25-1 
Zagreb 18. prosinca 2025. godine 
 
 

PREDSJEDNICA 
HRVATSKE KOMORE 

EDUKACIJSKIH REHABILITATORA 
 

 
 

Ana Skender 


